[image: image1.png]RAETTBI DX B SO

蓟财采〔2024〕4号

天津市蓟州区财政局关于转发《天津市财政局关于印发天津市政府集中采购目录和标准

（2024年版）的通知》的通知
各有关单位：
现将《天津市财政局关于印发天津市政府集中采购目录和标准（2024年版）的通知》（津财采〔2024〕17号）转发给你们，请自2025年1月1日起执行。
附件：天津市财政局关于印发天津市政府集中采购目录和标准（2024年版）的通知（津财采〔2024〕17号）
                                    2024年10月11日
（此件主动公开）

天津市蓟州区财政局办公室                    2024年10月11日印发
- 2 -
- 2 -